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иативное) сбалансированноеменю бюджетногопита:
щихся 7-11 лет в муниципальных образовательныхучреждьтптихлсеволожскогорайона,

стоимостью 161 руб.

Гол

Завтрак

АКП*

2008

2008

N9 реи.

210/5

430

Приемпищи. наименование блюд

Бутербродс варенойсгущенкой

Макароныс сыром

Чай с сахаром

Ил•ого за Завтрак

Обед ( ПЕРВОЕ БЛЮДО И НАПИТОК НА ВЫБОР)

2008

2008

АКП*

2008

2007

2008

23

336/03

258

123

430

Салат из помрщоров и огурцов с растительныммаслом

Суп-пюрсиз тыквы с гренками

Бульонкуриныйс гренками

Жаркоепо-домашнемусо свининой

Компот нз свежезамороженныхягод (вишня)

Чай с сахароМ

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Масса порции

45

200/10

200

455

60

200/10

200/15/10

240

200

200

30

740

4,45

0,2

14,55

0,54

3.03

18,05

0,6

0,2

1,95

24,17

38,72

День:

Неделя:

П•иценые веп(сстВа (г)

2,6]

22,2

24,91

6,06

2.5

7.6

18,4

0,2

0,3

27,46

52,37

10

2

26,74

37,9

15

79,64

1,74

22

18,1

38,2

27,4

15

!3.5

102,84

182,48

Энергетическая
ценность (ккал)

1 19,25

393,4

572,65

63,6

127,3

1 71,6

398,6

107

762,50

1335,15

Итого за Обед

Итого за день

Заведующийпроизводством
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е ГЕ 2025 г.

Двухнедельное ное) сбалансированноеменю бюджетногопитания горячих завтракови обедовдля организа жющихся 12 лет и старшев муниципальных образовательныхучреждениях
Всеволожскогорайона, стоимостью 161,00 руб.

год
изд.сборник

Завтрак

АКП*

2008

2008

N2 ред.

210/5

210

430

Приемпищи, наименованиеблюд

Бутербродс варенойсгущенкоЙ

Макароныс сыром

Чай с сахаром

Итогоза Завтрак

Обед( ПЕРВОЕ БЛЮДО И НАПИТОК НА ВЫБОР)

2008

2008

АКГР'

2008

2007

2008

Итого за Обед

Ил•огоза лень

23

336/03

258

[23

430

к/к

Салат из помидорови огурцовс растительныммаслом

Суп-пюреиз тыквы с гренками

Бульонкуриныйс гренками

Жаркоепо-домашнемусо свининой

Компот из свежезамороженных ягод (вишня)

Чай с сахаром

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Массапорции

45

200/10

200

455

60

250/15

250/15/15

280

200

200

30

835

4,45

9$)

0,2

14,55

0,54

4

11,82

21,05

0,2

28,14

42,69

День:

Неделя:

Пищевыевещества (г)

ж

22,2

24,91

6,06

з

9,46

21,5

0,3

31,06

55,97

10 Четверг

2

26,74

37,9

15

79,64

1,74

28

52

44,6

27,4

15

13,5

15,24

194,88

Энергетическа
я ценность
(ккал)

19,25

393 ,4

60

572,65

63,6

160,6

213,55

465

107

60

862,20

1434,85

Заведующийпроизводством
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Двухнеделы ансированное меню бюджетногопитан yq; в, горячих обедов
'

,иощихся 12 лел• и старше кадетских и в муниципальных
и полдник д,'

еждепиях Всеволожского paiiona, стоимостью 180,00 руб.

год
рец,

гг.зд сборника

лкп*

2008

2008

2 10/5

210

430

Приемпищи, наименование блюд

Бутербродс BapcH0ii сгущснкой

Макароныс сыром

Чай с сахаром

Итого за Завтрак

Обед( ПЕРВОЕ БЛЮДО И НЛПитоК НА ВЫБОР)

2008

А КПа:

2008

2007

2008

И•гого за Обед

Полдник

2008

2005

73

336/03

258

[23

430

к/к

432

428

Салат из помидоров и огурцов с растительным маслом

Суп-пюрсиз тыквы с гренками

Бульонкуриныйс гренками

Жаркоспо,домашнсму со свининой

Компот из свежезамороженныхягод (вишня)

t•laii с свахаром

Хлеб рясано-пшеничныйобогащенныймикронутриентами

напиток

[Булочка школьная

Масса порции

45

200/10

200

455

60

250/15

250/15/15

280

200

200

30

835

200

60

260

4,45

0,2

14,55

0,54

4

21

0,2

[,95

29,

5,8

7,3

49,99

День:

Г'сдели:

Пищевыевсщсс-пза (г)

2,61

22,2

24,91

6,06

з

21,5

0,3

31,06

,з

61,87

10 Четверг

2

У

26.74

37.9

79,64

1,74

28

22.52

44 ф

27,4

[5

[3,5

[5,24

22.3

30.5

52,8

247,68

Энер”ел'лческа
ценность
(Ккал)

[Ч.25

393,4

572,65

63,6

160,6

м 3.55

46,5

107

862,20

107

(87.7

294,7

1 729,55

Из•ого за Полдник

ИТ01Ч1 день

Завслугопщйпроизводством


